

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodávateľ: BENJAMÍN s.r.o.

Hradištská 766
687 08 Buchlovice

IČO : 25523414

DIČ : SK4020218059

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri Krajského súdu Brno, oddiel C, vložka 29.



Rad dokladov : 508
Číslo dokladu : 110141

ZAPLATENÉ
16.12.11

Variabilný symbol: **508110141**

Číslo zákazky :
Objednávka :

Telefón : +420 572 411 602

Fax : +420 572 540 879

E-mail : nemcova@benjamin.cz

Peň. ústav : Slovenská sporiteľňa

Bank. účet : 274281487 / 0900

KS:

Odberateľ: Základná škola s materskou školou Záhorská Bystrica
Hargašova 5

841 06 Bratislava - Záhorská Bystrica
Cop : 10188 Slovensko
Tel : +421 0265 956 116 Fax :
IČO : DIČ :

Plátca: Základná škola s materskou školou Záhorská Bystrica
Hargašova 5

841 06 Bratislava - Záhorská Bystrica
Slovensko

IČO : DIČ :

Dátum splatnosti : 31.12.2011
Dátum vystavenia daňového dokladu : 8.12.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti : 8.12.2011

Popis dodávky :
Zákazka :

Riadok	Označenie č.	Množstvo	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	DPH EUR	Celkom s DPH po zľave
--------	--------------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	-------------------------	-------	---------	-----------------------

Expedičný príkaz 15011288

1	100 446034.Y1	12,00	ks	PRAKTIK v.34 o+s žltý 24,87 <i>u</i>	298,41	298,41	298,41	20	59,68	CZ 358,09
2	100 446038	6,00	ks	PRAKTIK v.38 prírodný 28,49	170,94	170,94	170,94	20	34,19	CZ 205,13
3	100 491264	1,00	ks	stůl KOV/OBD 64 120x80 príř. 90,67	90,67	90,67	90,67	20	18,13	CZ 108,80
4	100 518730	6,00	ks	Malý kastlík z um. hmoty červený 6,13 <i>nie</i>	36,81	36,81	36,81	20	7,36	CZ 44,17
5	100 518731	6,00	ks	Malý kastlík z um. hmoty žltý 6,13 <i>nie</i>	36,81	36,81	36,81	20	7,36	CZ 44,17
6	100 518732	6,00	ks	Malý kastlík z um. hmoty modrý 6,13 <i>nie</i>	36,81	36,81	36,81	20	7,36	CZ 44,17
7	100 518733	6,00	ks	Malý kastlík z um. hmoty zelený 6,13 <i>nie</i>	36,81	36,81	36,81	20	7,36	CZ 44,17
8	100 683200	1,00	ks	Sk se 2 policemi na A,C přírod 87,39	87,39	87,39	87,39	20	17,48	CZ 104,87
9	900 900002	1,00	kc	Doprava/ balné 47,68	47,68	47,68	47,68	20	9,54	CZ 57,22
					45,00	842,33	842,33		168,46	1 010,79

Fakturácia celkom EUR

1 010,79

Informatívna cena v SKK (1EUR=30,126)

30 451,06

Tlač: Kateřina Simotova
Vypracované systémom Helios Orange

Vystavil: Kateřina Simotova
Faktúra: 508110141 Strana: 1 / 2